
LA COTISATION DE 60$ PAR AN EST OBLIGATOIRE POUR TOUS

CODE TARIFAIRE CONDITIONS
DEMI-JOURNÉE (9H-

13H OU MOINS) JOURNÉE COMPLÈTE 

A* Sur présentation d'un 
justificatif de revenu

Activité parent 
accessible, don 

volontaire 8$ 16$

B -SANS JUSTIFICATIFS

Activité parent 
payable à l'unité 

au prix du 
membre 17$ 26$ jusqu'à 16h15

VEUILLEZ NOTER QUE TOUTES LES ACTIVITÉS ENFANTS ORGANISÉES DANS LA HALTE SONT GRATUITES

LES ACTIVITÉS FAMILLES ORGANISÉES A L'EXTÉRIEUR SONT PAYANTES. 
UN RABAIS DE 25% DU PRIX DE L'ORGANISATION EST DONNÉ POUR LES MEMBRES ET L'ENFANT INSCRIT À LA HALTE

IL N'Y A AUCUN RABAIS POUR LE DEUXIÈME OU TROISIÈME ENFANT

TABLEAU DE RÉFÉRENCE

Revenu familial avant impôt                                                        
Nombre de personnes

60000 $ et 
moins 66763 $ et moins de 66763$ à 80 000$

2 A B B
3 A B B
4 A A B
5 A A A
6 A A A
7 A A A

UNE GRATUITÉ TOTALE EST POSSIBLE SELON LES FAMILLES ET LEUR SITUATION POUR UN MAXIMUM DE TROIS MOIS



PAR CONTRE UNE PARTICIPATION AU CAFÉ-CAUSERIE EST OBLIGATOIRE.


